Edital de Convocação n. 03/2020.

O Prefeito Municipal de Lebon Régis no uso de suas atribuições legais CONVOCA o(s) candidato(s) aprovado(s) no Processo Seletivo n. 002/2020, abaixo relacionados, para apresentar-se perante o Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal, localizado na Rua Arthur Barth, n. 300, centro, Lebon Régis/SC, no horário compreendido entre 08h00min as 12h00min, e 13h00min as17h00min, até o dia 11/03/2020, munido(s) da documentação exigida para nomeação no cargo público ao qual foi aprovado.
	Nome
	Cargo
	Classificação

	Jessica do Amaral Behrens
	Professor de Artes

(Não Habilitado)
	1º

	Graciele Aparecida Oliveira da Luz
	Professor de Artes
(Não Habilitado)
	2º

	Aline do Prado França
	Professor de Educação Física
(Habilitado)
	1º

	Marcia Aparecida Schwenter Machado
	Professor de Educação Física

(Habilitado)
	2º

	Jociane Grein Simão
	Professor de Geografia
(Não Habilitado)
	1º

	Douglas José dos Santos
	Professor de História

(Habilitado)
	1º

	Geferson Alves de Castro Klug
	Professor de Inglês
(Não Habilitado)
	1º

	Sabrina Vesaro
	Professor de Lingua Portuguesa

(Habilitado)
	1º

	Emanuel Diego de Oliveira Israel
	Professor de Matemática

(Habilitado)
	1º

	Evair Medeiros
	Professor de Matemática

(Não Habilitado)
	1º

	Luiz Claudio Ribeiro
	Professor de Tecnologias Educacionais (Habilitado)
	1º

	Marcos Dione Martins dos Santos
	Professor de Tecnologias Educacionais (Habilitado)
	2º

	Vitor Mateus Rauen
	Professor de Tecnologias Educacionais (Não Habilitado)
	1º

A não apresentação do candidato no prazo mencionado implica renúncia ao direito de nomeação.

Lebon Régis (SC), 02 de março de 2020.

Douglas Fernando de Mello
Prefeito Municipal